

گزارش

چقدر تلفن همراه وارد کشور شد؟

آخرین آمار حاکی از آن است که در هشت ماه سال جاری بیش از ۹ میلیون دستگاه تلفن همراه وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود دو میلیون کاهش داشته است.به گزارش ایسنا، آمارهای هشت ماهه گمرک حاکی از آن است‌ از ابتدای سال جاری تا انتهای آبان‌ماه، بیش از ۹ میلیون و ۱۴ هزار دستگاه تلفن همراه وارد کشور شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که بیش از ۱۱ میلیون و ۶۴۳ هزار دستگاه تلفن همراه وارد کشور شده بود، با کاهش بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه مواجه بوده است.وزن بیش از ۹ میلیون دستگاه تلفن همراهی که در بازه زمانی مذکور وارد کشور شده بیش از سه میلیون و ۲۸۲ کیلوگرم بوده است، در حالی که ۱۱ میلیون و ۶۴۳ هزار دستگاه تلفن همراهی که در مدت مشابه سال گذشته وارد کشور شده بود بیش از چهار میلیون و ۵۶۲ هزار کیلوگرم وزن داشتند.همچنین ارزش دلاری گوشی‌های همراه وارد شده در ۸ ماه سال جاری حدود یک میلیارد و ۸۲۷ میلیون و ۹۷۲ هزار و ۹۵۲ دلار بوده که این میزان در مدت مشابه سال گذشته حدود دو میلیارد و ۶۵۱ میلیون و ۲۵ هزار و ۶۰۰ دلار، چهاردرصد حقوق گمرکی، ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و چهار درصد در یافت می‌شود.

بازار انرژی

سقوط شاخص نفت آمریکا

به پایین‌ترین رکورد ۱۱ ماهه

قیمت نفت روز دوشنبه همزمان با اعتراض مردم چین به قوانین سخت‌گیرانه قرنطینه کووید ۱۹، بیش از دو دلار در هر بشکه سقوط کرد و شاخص نفت آمریکا به پایین‌ترین رکورد ۱۱ ماهه رسیده.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با دو دلار و ۱۶ سنت معادل ۲۶ درصد کاهش، به ۸۱ دلار و ۴۷ سنت عقب نشینی کرده بود که پایین‌ترین حد از ۱۱ ژانویه بود.بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا دو دلار و هشت سنت معادل ۲.۷ درصد کاهش یافت و به ۷۴ دلار و ۲۰ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا تا ۷۳ دلار و ۸۲ سنت هم نزول کرده بود که پایین‌ترین حد از ۲۷ دسامبر سال ۲۰۲۱ بود.هر دو شاخص هفت گذشته به پایین‌ترین رکورد ۱۰ ماهه نزول کرده بودند و برای سومین هفته متوالی کاهش پیدا کرده بودند.نفت برنت هفته گذشته ۴.۶ درصد و وست تگزاس اینترمدیت ۴.۷ درصد کاهش داشت. هیروبوکی کیکوکاوا، مدیرکل تحقیقات شرکت نپسان سکيوريتيز در این باره گفت: علاوه بر نگرانی‌های رو به رشد نسبت به تقاضای ضعیف‌تر برای سوخت در چین به دلیل افزایش موارد ابتلا به کووید ۱۹، ناآرامی‌سیاسی ناشی از اعتراضات کم‌سابقه به محدودیت‌های سخت‌گیرانه کرونايي در شانگهای، باعث فروش در بازار شد.وی افزود: پیش بینی می‌شود وست تگزاس اینترمدیت به محدوده ۷۰ تا ۷۵ دلار سقوط کند و بازار ممکن است با توجه به نتایج نشست اوپک پلاس و سقف قیمت برای نفت روسیه نوسانی بماند.چین که بزرگترین واردکننده نفت جهان است، به سیاست کووید صفر چین پیونگ رئیس‌جمهور چین پایبند مانده است در حالی که اکثر نقاط جهان بیشتر محدودیت‌ها را برداشته‌اند.در ادامه اعتراضات بر سر محدودیت‌های کرونايي برای سومین روز که در پی یک آتش سوزی مرگبار در غرب چین شکل گرفت و به شهرهای مختلف گسترش پیدا کرده است، دوصد و شصدها معترض یکشنبه شب با پلیس در شانگهای درگیر شدند.موج انفارماتی مدنی در سرزمین اصلی چین از یک دهه پیش که شی جین پینگ به قدرت رسید، بی‌سابقه بوده است و منعکس‌کننده خشم فزاینده نسبت به سیاست کرونا صفر دولت، با گذشت سه سال از زمان آغاز شیوع پاندمی کووید ۱۹ است.تنسو ایموری، مدیرعامل شرکت مدیریت دارایی‌های آمریکا در این باره گفت: بدبینی فزاینده در بازار نفت مشاهده می‌شود و نگرانیها نسبت به تقاضا در چین و عدم وجود سیگنالهای واضح از سوی تولیدکنندگان نفت درباره کاهش بیشتر تولید، تشدید شده است. مگر این که اوپک پلاس با کاهش بیشتر سهمیه تولید موافقت کند یا آمریکا پر کردن ذخایر نفت استراتژیک خود را آغاز کند در غیر این صورت نفت کاهش قیمت بیشتری پیدا خواهد کرد.در نشست بعدی وزیران اوپک پلاس که شامل تولیدکنندگان عضو اوپک و متحدانش نظیر روسیه است، چهارم دسامبر (۱۳ آذر) در وین برگزار می‌شود. این گروه در اکتبر موافقت کرد هدف تولید نفت خود را به میزان دو میلیون بشکه در روز تا پایان سال ۲۰۲۳ کاهش دهد.محمد سعدون، نماینده عراق در اوپک اظهار کرد: در نشست دسامبر اوپک پلاس، شرایط و توازن بازار در نظر گرفته می‌شود.سرمایه‌گذاران همچنین به نظاره برنامه غرب برای تعیین سقف قیمت برای نفت روسیه نشسته‌اند. گروه هفت و دیپلمات‌های اتحادیه اروپا با هدف محدود کردن درآمد نفتی مسکو بدون مختل کردن عرضه در بازار جهانی، در حال بحث درباره تعیین سقف قیمت در سطح بین ۶۵ تا ۷۰ دلار در هر بشکه برای صادرات روسیه هستند. اما دیدار نمایندگان دولت‌های اتحادیه اروپا که قرار بود روز جمعه برای بحث درباره این موضوع برگزار شود، لغو شد. دولت‌های اتحادیه اروپا درباره سطح قیمتی که باید به عنوان سقف قیمت برای نفت روسیه تعیین شود، اختلاف نظر دارند.بر اساس گزارش رويترز، مکاتیزم سقف قیمت، پنجم سالنامه همزمان با اجرای ممنوعیت واردات دریاچه نفت روسیه به اتحادیه اروپا، فعال خواهد شد.

ارز دیجیتال

بازار ارزهای دیجیتال لوزید



ناآرامی‌های چین، بازار جهانی و ارزهای دیجیتال را به وحشت انداخته، در این میان قیمت بیت‌کوین سه درصد کاهش یافته است و دیگر آلت‌کوین‌ها نیز چهار تا هشت درصد افت شدیدتر را تجربه می‌کنند.به

گزارش ایسنا به نقل از کریپتو، اعتراضات گسترده در سراسر چین طی بپحوحه محدودیت‌های سختگیرانه کووید-۱۹ این کشور به راه افتاده است. روز دوشنبه (۲۸ نوامبر)، بازارهای جهانی با افزایش نگرانی سرمایه‌گذاران تحت فشار قرار گرفتند؛ این تأثیر در فضای کریپتو با کاهش سه درصدی بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته برجسته است.بزرگ‌ترین بیت‌کوین رمزنگاری شده جهان تقریباً سه درصد کاهش یافت و در سطح ۱۶هزار و ۱۸۰ دلار معامله شد. از سوی دیگر، آلت‌کوین‌هایی مانند اتریوم (ETH)، بایننس، رپبل و غیره همگی چهار تا هشت درصد کاهش یافته‌اند.ناآرامی‌های اخیر در چین ممکن است آسیب‌پذیری بازارهای کریپتو را فرصت تلفی کند که قبلاً با فروپاشی صرافی اف تی ایکس (FTX) در این ماه لرزیدند. طی ماه گذشته، بیت‌کوین به دنبال اصلاح سهام آسیایی و معاملات آتی سهام ایالات‌متحده است.کانرنا ال، اقتصاددان ارشد شرکت مودیز گفت: «یکی از خطرات چین این است که سیاست مداوم پکن برای محدود کردن تحرک کووید-صفر مانع برای تثبیت تقاضای داخلی است.»

همانطور که گفته شد بیت‌کوین در ماه نوامبر ۲۰ درصد کاهش یافته که این

بدترین عملکرد ماهانه دارایی‌ها از ژوئن ۲۰۲۲ بوده همچنین بدترین ماه نوامبر برای بیت‌کوین را ثبت کرده است. این نگرانی عامل سقوط بزرگ دیگر است که می‌تواند منجر به سقوط بیت‌کوین تا ۵۰۰ دلار شود.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۸۱۹۵۷ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبیل ۲۶۱ درصد کمتر شده است. در حال حاضر ۳۸۰۰ میلیارد دلار بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۱۹ درصد افزایش داشته است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۴۵.۷۵ میلیارد دلار است که ۳۱.۸۴ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متتمرکز در حال حاضر ۲.۷۷ میلیارد دلار است که ۶.۰۵ درصد از کل موجودی ۲۴ ساعت بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پادار اکنون ۴۲.۸۹ میلیارد دلار است که ۹۳.۷۴ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

اجاره بها در پاییز بر اساس یک قانون نانوشته باید به سمت کاهش حرکت کند اما در سال جاری این مهم با افزایش همراه بوده است. این افزایش غیر معقول در مناطق مختلف با رقم‌های متفاوت اما همواره با صعود همواره ویده است. همواره در فصل پاییز بازار اجاره مسکن رنگ آرامش و ثبات قیمت به خود می‌گیرد اما گزارشات میدانی حاکی از رشد اجاره‌بها در برخی از مناطق پایتخت است.بازار اجاره مسکن همواره در نیمه دوم سال با آرامش روبرو بوده است اما به گفته تعدادی از مشاوران املاک امسال برخلاف سال‌های گذشته این بازار با نوسانات بسیاری مواجه است به طوری که نرخ اجاره در برخی از مناطق تهران در مقایسه با سایر مناطق و نسبت به فصل تابستان رشد پیدا کرده و این موضوع باعث نگرانی بسیاری از مستاجران شده است. اجاره بها همواره متاثر از نرخ خرید و فروش مسکن در بازار است. مه‌رمه امسال نرخ رشد ماهیانه قیمت مسکن با ۱.۲ درصد افزایش به صفر متمایل شده و معاملات با حدود ۵۴۰۰ فقره به کمترین میزان خود در امسال رسیده است. بازار مسکن در نیمه دوم سال برخلاف سال‌های گذشته با نوسان رو به رو بود، که مساله سبب نگرانی اجاره نشین‌ها شد.

با توجه به اینکه امسال نرخ رشد ماهیانه مسکن در مهر ماه ۱.۲ درصد بوده است و عددی بالغ بر ۵۴۰۰ معامله را نشان می‌دهد اما قیمت هر متر خانه طبق شاخص بانک مرکزی ۳۳.۷ میلیون تومان و براساس شاخص مرکزآمار ۴۶.۴ میلیون تومان اعلام شده است.رشد اجاره بها در نیمه اول سال به دلیل آغاز فصل جابجایی امری طبیعی محسوب می‌شود اما در سال جاری این رشد در نیمه دوم سال نیز خودنمایی کرد. از این جهت جابجایی در نیمه دوم سال نیز همچنان ادامه دارد.

در این بین تغییر مسیر کوچ اجاره نشین‌ها به مناطق حاشیه‌ای نیز قابل توجه است. در واقع به دلیل تغییر روند کیفیت و کمیت اجاره نشینی تغییراتی نیز در بافت اجتماعی در این بخش دیده می‌شود.در عین حال، تورم اجاره بها در مهر ماه ۳۶ درصد و ۳۱ درصد اعلام شده که حاکی از رشد ماهیانه قیمت مسکن نسبت به سال گذشته بوده است. به گفته برخی کاشناسان باید انتظار داشت که این تورم تدریجی به مسکن‌های استیجاری باعث سقوط خانوارها به مناطق پایین‌تر و در انتها حاشیه نشینی شود

اجرای آزمایشی کالبرگ کلید خورد

وزارت اقتصاد اعلام کرد: بر اساس آخرین اعلام وزارت رفاه، اجرای آزمایشی طرح کالبرگ الکترونیک در یکی از استان‌های جنوبی کشور کلید زده و پس از اجرا در این استان برای کل کشور اجرا شد.وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: تأمین مالی کالبرگ مبتنی بر همان نظام پرداخت پارانه‌ای یعنی تقریباً ماهانه ۲۸ هزار میلیارد تومان است. ادعای اوپک دولت برای تأمین مالی اجرای کالبرگ الکترونیکیک دچار مشکل است در حالی مطرح می‌شود که اساساً تأمین مالی آن مبتنی بر همان نظام پرداخت پارانه‌ای یعنی تقریباً ماهانه ۲۸ هزار میلیارد تومان است.بارها اعلام شد که موضوع طرح کالبرگ الکترونیکیک مشکلی از نظر تأمین مالی ندارد، اما با توجه به اینکه نظام پرداخت پارانه‌ها جمعیت زیادی از مردم را متاثر می‌کند، لازم بود دولت با اطمینان درباره زیرساخت فنی اجرای طرح را دنبال کند تا مشکلی در تأمین کالا و خریدهای مردم پیش نیاید.اقدامات دولتی برای فراهم کردن زیرساخت‌های اجرای کالبرگ با جدیت دنبال شده، اما از آنجا که متوالی اصلی کالبرگ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است با تغییر مدیریت این وزارتخانه در



قانون جایگزینی در بازاره اجاره بها

امیر واعظ آشتیانی؛ نماینده سابق مجلس درخصوص کوچ مستاجران به مناطق پایین‌تر به خبرنگار مهر گفت: بحث عرضه و تقاضا مطرح است با توجه بها اینکه در حال حاضر در بخش مسکن اینگونه نیست چرا که شرایط مالی مسکن در تعیین‌کننده اجاره بها خواهد شد.وی در ادامه بیان کرد: در حال حاضر گرانی مسکن باعث شده تا مردم سمت خرید مسکن نروند چرا که کالاهایی که برای تولید مسکن است هک گران تمام می‌شود بنابراین مسکن نیز گران خواهد شد و این عدم توانایی خرید و اجاره مسکن را نیز کاهش خواهد داد.

این نماینده سابق درباره قانون جایگزینی نیز گفت: مردم همیشه به فکر جایگزین هستند و بسمت توانایی مالی خود می‌روند بنابراین کم کم شاید به سمت حاشیه نشینی هم بروند چرا که با این گرانی‌های موجود ردهبش مسکن این امر نیز درواز دسترس ناوهد بود و دولت باید تدبیری برای این موضوع داشته باشد البته این را هم نباید نادیده گرفت که معضل مسکن معضل امروز و دیروز نیست و این انباشته

مستاجران چشم‌انتظار تعدیل اجاره‌ها در پاییز

کوچ اجباری اجاره‌نشینان به مناطق کمتر بر خوردار

اجرای این طرح به امسال نرسد.

افزایش ۳/۷ درصدی نرخ اجاره

بازار اجاره امسال در مقایسه با سال گذشته از روند رشد قیمت کمتری برخوردار است به طوری که طبق آمار بانک مرکزی در بخش اجاره نیز قیمت‌ها در آبان سال ۱۴۰۱ نسبت به هم‌راه همین سال ۳.۷ درصد افزایش یافت. نرخ اجاره بها در مقایسه با آبان سال گذشته ۳۹.۱ درصد و در ۱۲ ماهه منتهی به آبان امسال ۳۱.۳ درصد رشد داشته است.

تورم اجاره بها در ماه گذشته (مهرماه) در سه شاخص رشد ماهیانه، نقطه به نقطه و سالیانه به ترتیب ۶.۱ درصد، ۳۶ درصد و ۳۱.۱ درصد اعلام شد.مرورو وضعیت بازار مسکن کل کشور در هشت ماه گذشته حاکی از آن است که رشد ماهیانه قیمت مسکن در اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیرماه ۳.۸ درصد، مردادماه ۲.۸ درصد، شهریورماه ۳.۵ درصد، مهرماه ۶.۱ درصد و آبان ۳.۷ درصد بوده است.میزان رشد ماهیانه نرخ اجاره در کل کشور نیز در اردیبهشت ۲.۵ درصد، خرداد ۲.۳ درصد، تیر، ۳.۸ درصد، مرداد ۲.۹ درصد، شهریور ۳.۵ درصد، مهر ۶.۱ درصد و آبان ۳.۷ درصد اعلام شد.

در همین رابطه اوتادی کارشناس مسکن در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به اینکه بازار اجاره مسکن در نیمه دوم سال به شرطی که بازار خرید و فروش مسکن از نوسان کمتری برخوردار باشد به سمت آرامش هدایت می‌شود گفت: بازار اجاره مسکن همزمان با افزایش عرضه و تولید مسکن به ثبات می‌رسد.او ادامه داد: همواره اعلام می‌کنند که مشاوران املاک در افزایش نرخ اجاره مسکن مقرر و یا تاثیر گذار هستند اما باید اعلام کنیم که در این شرایط به هیچ عنوان مشاوران املاک تاثیری ندارند و این بازار از شرایط اقتصادی کشور تاثیر گرفته است.به نظر می‌رسد پایان یافتن فصل جابه‌جایی، کاهش تدریجی انتظارات تورمی و افت سرعت رشد قیمت مسکن در تهران به تدریج به بازار اجاره مسکن کل کشور تاثیر گذاشته و این بخش به ثبات نسبی رسیده است اما تداوم این شرایط به آن شرط است که دولت برنامه لازم برای ساخت مسکن‌های استیجاری و یا تعیین قیمت مسکن براساس شاخص‌های مختلف را در دستور کار خود قرار دهد تا این بازار کمی‌رنگ آرامش به خود گیرد.

کاهش ۷۰ درصدی بارندگی در تهران نسبت به سال گذشته

قاسم‌زاده به متغیر بودن میزان پرشدگی مخازن سدهای مختلف در کشور اشاره کرد و افزود: میزان پر شدگی سدها در پهنه کشور و در مناطق مختلف یکسان نیست و در دامنه وسیع متغیر است. سدهایی هستند که میزان پر شدگی آنها به ۱۰ تا ۱۱ درصد و از سوی دیگر سدهای وجود دارند که حجم پرشدگی مخازنشان به ۷۰ تا ۸۰ درصد نیز می‌رسد.

سختگوی صنعت آب با اشاره به کاهش ۷۰ درصدی بارندگی در استان تهران نسبت به سال گذشته گفت: استان تهران با کاهش ۷۰ درصدی بارندگی، تداوم سال‌های خشک را تجربه می‌کند و نسبت به مخازن سدهای تهران با ۱۶ درصد پر شدگی در سال گذشته، ۲۱ درصد با کاهش آب مواجه

است. وی در خصوص هدف و اهمیت ساخت سد چم شیر اظهار کرد: بر اساس ارزیابی و مطالعات کیفی مراجع حفاظت علمی و زیست محیطی که روی سد چم‌شیر انجام شده، این سد نه فقط کیفیت آب رودخانه را پائین نمی‌آورد و خطری را متوجه محیط زیست نمی‌کند بلکه موجب بسالار رفتن کیفیت آب رودخانه زهره نیز خواهد شد.

نرخ تورم در استان‌ها اعلام شد

سیستان و بلوچستان با ۳۰ درصد و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان‌های بوشر و خراسان جنوبی با ۱.۳ درصد است.درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای شهری کشور ۴۷.۳ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای شهری مربوط به استان سیستان و بلوچستان (۵۵.۴ درصد) و کمترین آن مربوط به استان بوشر (۳۹.۴ درصد) است.نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به آبان ماه امسال برای خانوارهای شهری به عدد ۴۳.۳ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم ۱۲ ماهه مربوط به استان ایلام (۴۸.۳ درصد) و کمترین آن مربوط به استان خوزستان (۳۸.۹ درصد) است.در آبان ماه امسال عدد شاخص کل برای

نقطه به نقطه) برای خانوارهای کشور ۴۸.۱ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان سیستان و بلوچستان (۶۰.۴ درصد) و کمترین آن مربوط به استان زنجان (۴۱.۰ درصد) است.نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به آبان ماه سال جاری برای خانوارهای کشور به عدد ۴۴.۰ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم ۱۲ ماهه مربوط به استان لرستان (۴۸.۹ درصد) و کمترین آن مربوط به استان خوزستان (۳۹.۳ درصد) است.

در ماهی که گذشت عدد شاخص کل برای خانوارهای شهری (۱۳۹۵=۱۰۰) ۵۴۳.۲ رسید که نسبت به ماه قبل ۲.۱ درصد افزایش نشان می‌دهد.در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای شهری مربوط به استان

با رشد ۲۱ درصدی محقق شد

عبور از مرز ۳۶۷ هزار تن تولید شمش آلومینیوم در ۷ ماهه امسال

۱۵۷ هزار و ۳۱۱ تن، ایرالکو ۱۰۲ هزار و ۴۴۱ تن، المهدی ۸۶ هزار و ۳۳۰ تن و آلومینای ایران ۲۱ هزار و ۱۹۲ تن تولید شمش آلومینیوم در مجموع هفت ماهه سال جاری تولید کرده‌اند. همچنین تولید پودر آلومینا توسط شرکت آلومینای ایران نیز در هفت ماهه ۱۰۴.۱ یک درصد معادل ۱۳۷۹ تن بیشتر شده و از ۱۲۶ هزار و ۶۴۰ تن به ۱۲۸ هزار و ۱۹ تن رسیده است.گفتنی است که علیرغم افزایش

کاسه ای می‌باشد. سیستم تعلیق جلو در هر دو مدل بادی پارابولیک بوده که به پایداری و راحتی سرنشین کمک خواهد نمود. همچنین سیستم تعلیق عقب در مدل باری به صورت بادی با قابلیت تنظیم ارتفاع و حافظه ذخیره می‌باشد.
BD۳۰۰ می‌توان ایمن ترین کامیون دانست.
ابراهیم افشار همچنین درباره تغییر «با داوم» برای این محصول گفت: هرچند کیفیت خانواده امپاور بر کسی پوشیده نیست اما لازم به ذکر است قطعات و مجموعه‌های این خودرو از رنده‌های معتبر و با کیفیت برخوردار بوده و این خودرو تست‌ها و آزمون‌های متعددی را گذرانده است. ما تلاش کردیم کامیونی به روز، ایمن و زیبا در اختیار کاربران قرار دهیم تا محیط کار بسیار بهتری را تجربه نمایند.افشار در پایان گفت: با توجه به ابعاد و اندازه مناسب این خودرو، امکان نصب انواع کاربری در این کامیون‌ها وجود خواهد داشت.
افشار در ادامه از عرضه محصول جدیدی از خانواده

بخش را وارد بازار خواهد کرد.
ابراهیم افشار ضمن تشریح اطلاعات فنی کامیون BD۳۰۰ به جزای انتخاب «پرقدرت» در شعار اشاره کرد و گفت: موتور این خودرو کامینز با توان ۳۰۰اسب بخار و گشتاور ۱۱۰۰ نیوتن متر است. وی در خصوص سیستم ایمنی این خودرو که در شعار به آن اشاره شده است، گفت: این کامیون مطابقت کامل با استانداردهای ۸۵ گانه کشور و همچنین استانداردهای ایمنی روز دنیا که بخشی از آنها از جمله سیستم کنترل الکترونیکی پایداری (ESC)، سیستم ترمز اضطراری هوشمند (AEBS) و سیستم هشدار انحراف از مسیر(LDWS) می‌باشد را دارد.وی اظهار کرد: این خودرو در دو مدل باری و کمپرسی که هر دو مجهز به جای خواب برای استراحت راننده یا سرنشین می‌باشد عرضه خواهد شد.
کابین این خودرو بزرگ، ارگونومیک و مدرن بوده و ظاهری بسیار زیبا دارد. در مدل باری، ترمز جلو دیسکی و عقب کاسه ای و در مدل کمپرسی هر دو

خودرو

ابراهیم افشار مدیر کسب و کار گروه بهمین (حوزه خودروهای تجاری) در شانزدهمین نمایشگاه صنعت خودروی اصفهان محصول جدیدی از خانواده امپاور را معرفی کرد. وی در این خصوص با ارائه اطلاعاتی در خصوص کامیون متوسط مدل BD۳۰۰ اعلام کرد که این محصول هم‌شیران را برآورده کند بدین منظور گروه بهمن وظیفه خود دانسته تا با ورود به این بخش از بازار، به بهبود سیستم حمل نقل کمک کند.

به گزارش «مردم سالاری آنلاین»، ابراهیم افشار مدیر کسب و کار گروه بهمین در ادامه گفت: این محصول با شعار «پرقدرت» برای «پادوم» وارد بازار و این اطمینان داده خواهد شد که شرکت بهمین دیزل محصولی اطمینان